2020 年２月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ライブ・エンターテイメント分野 日本最大の専門展

「 第 7 回 ライブ・エンターテイメント EXPO 」

出展ならびに特別公演のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、第７回 ライブ・エンターテイメント EXPO に出展ならびに特別

公演いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

セミナープログラムでは、＜最新チケッティングとファンクラブ運営＞のテーマで、代表取締役社長 佐藤

元が特別講演を行います。

『ファンクラブとチケット・グッズ販売等の一貫した運営がもたらす効果的なファンエンゲージメントと

は？』と題し、当社の展開するアーティスト情報とユーザー行動を１つに集約した「アーティストアプリ」

と、一貫したサービスの中で取得できる「マーケティングデータ」の活用方法を中心にご紹介する予定です。

出展ブースでは、実際にアーティストアプリを展示し、サービスを体感いただける内容となっております。

アーティストアプリ、アーティスト会場のグッズ販売で使用している EMTGPOSレジ、カードコレクション等

当社の展開するサービスを幅広くご紹介いたします。

■ライブ・エンターテイメント EXPO

ライブ・エンターテイメント分野 日本最大の専門展。

コンサート、フェス、ミュージカル、演劇、スポーツ興行、各種ショーなどの開催に必要な全てが一堂

に出展。

主催者、制作会社などのライブ・エンターテイメント関係者が来場し、活発な商談が行われます。

開催日程：2020年２月５日（水）～７日（金）10:00～18:00※最終日のみ 17:00終了

会場：幕張メッセ

主催：リード エグジビション ジャパン株式会社

https://www.live-event.jp/

https://www.live-event.jp/

■ライブ・エンターテイメント EXPO 特別講演

２月６日 [木] 14:00～15:00 ＜最新チケッティングとファンクラブ運営＞

ファンクラブとチケット・グッズ販売等の一貫した運営がもたらす効果的なファンエンゲージメントと

は？

https://d.live-event.jp/seminar/2020/#anc_live_tk

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

https://d.live-event.jp/seminar/2020/#anc_live_tk